
Tripp Eaton Lite Series 10Gb Duplex
Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch
Cable LC/ST Aqua 5M 16 ft. Patch-Kabel
LC Multi-Mode M zu ST multi-mode M 5 m
Glasfaser Mikrometer Blue

Artikelnummer 999918375

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch Cable bietet Anschlussmöglichkeiten für
verschiedene Netzwerkanforderungen. Dieses 5 m lange Kabel wurde für eine leistungsstarke Datenübertragung entwickelt und nutzt
die Glasfasertechnologie. Die raucharme, halogenfreie (LSZH) Ummantelung gewährleistet Sicherheit und minimale Umweltbelastung,
wodurch es für verschiedene Installationen geeignet ist.
Dieses Patchkabel ist mit LC-zu-ST-Steckern ausgestattet, die für Vielseitigkeit und Kompatibilität mit mehreren Geräten sorgen. Seine
Duplex-Modus-Konfiguration ermöglicht die gleichzeitige bidirektionale Datenübertragung und steigert so die Produktivität und Effizienz
im Netzwerkbetrieb. Mit einem Kern-/Mantel-Durchmesser von 50/125 Mikrometern entspricht dieses Kabel den OM3-Standards und
gewährleistet eine zuverlässige und schnelle Datenkommunikation in Ihrem Netzwerk.

Zuverlässige Datenübertragung
Dieses Patchkabel ist für Hochgeschwindigkeitsdatenübertragungen ausgelegt, da es mit Glasfasertechnologie gemäß OM3-
Standard konstruiert ist. Es unterstützt effektiv bandbreitenintensive Anwendungen.
Vielseitige Steckerkompatibilität
Ausgestattet mit LC-Multimode-Steckern auf der einen und ST-Multimode-Steckern auf der anderen Seite, gewährleistet dieses
Patchkabel Kompatibilität mit einer Vielzahl von Geräten und vereinfacht so die Installation und Konnektivität.
Umweltfreundliches Design
Das raucharme, halogenfreie Ummantelungsmaterial reduziert die Freisetzung schädlicher Dämpfe und erhöht die Sicherheit
während des Gebrauchs und im Brandfall, was es zu einer umweltfreundlichen Wahl macht.
Langlebige Konstruktion
Das Glasfaser-Patchkabel ist auf Langlebigkeit ausgelegt und besteht aus robusten Materialien, die verschiedenen
Umweltbedingungen standhalten und eine lange Lebensdauer gewährleisten.
Optimiert für Leistung
Mit einem Kern- und Manteldurchmesser von 50/125 Mikrometern ist dieses Kabel auf Leistung optimiert und ermöglicht effektive
Datenübertragungsraten bei gleichzeitiger Minimierung von Signalverlusten.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aqua Blue

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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